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Resultat Totalt - Med poang och mellantider

Resultat Totalt - Med poang och mellantider

Tavling
Tavlingsort
Arrangor

Bassang
Tavlingsdatum

Palles Minne - TYR
Cup 2019

Bollnas

Bollnas
Simsallskap

25m

05 januari 2019

Gren 3, 200m Frisim Damer, Finaler

Plac. Namn
Forening

1 Carina Andersson
Upsala Simsallskap

2 Margareta Rainer
Gavle Simsallskap

Gren 7, 50m Brostsim

Plac. Namn
Forening

1 Sara Horn
Harnds Skutskar
Simsallskap

2 Carina Andersson
Upsala Simsallskap

3 Margareta Rainer
Gavle Simsallskap

Gren 8, 50m Brostsim

Plac. Namn
Forening

1 Nils Schonberg
Borlange Simsallskap

2 Peter Ekman
Harnds Skutskar
Simsallskap

3 Jon Lundgqyvist
Upsala Simsallskap

4 Harald Kruger

Taby Sim
5 Jesper Olsson
Upsala Simséllskap
6 Stefan Nilsson

Soderhamns Simsallskap
- Tomas Jansson
Upsala Simsallskap

Fodd Podang FINA 50m

Anmtid Code

1975 523 34.82 1:13.72 1:54.06
2:31.80

1949 851 39.41 1:23.19 2:08.79
2:35.20

Dam Masters, Finaler

Fodd Podang FINA

Anmtid Code

1979 481
43.00

1975 431
44.77

1949 719
44.02

Herr Masters, Finaler

Fodd Podng FINA

Anmtid Code
1989 677
29.53
1979 641
32.20
1971 638
32.35
1967 674
1975 434
37.34
1968 456
37.63
1967
34.00

Gren 23, 50m Ryggsim Dam Masters, Finaler

Plac. Namn
Forening

1 Carina Andersson
Upsala Simsallskap
2 Sara Horn
Harnas Skutskar
Simsallskap

Fodd Podng FINA

Anmtid Code
1975 407
38.28

1979 309
44.05

Utskriftsdatum
Utskriftstid

07 januari 2019
12:00

Tid Status

2:35.42

2:52.62 NR

Tid Status

41.07

42.60

47.76

Tid Status

30.42

32.72

33.48
33.88
37.26
38.58

DSQ

Tid Status

38.93

42.68
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http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Horn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Sch%C3%B6nberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peter&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jon&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harald&Swimmer%5Blast_name%5D=Kruger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stefan&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tomas&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Horn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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3

Margareta Rainer
Gavle Simsallskap

1949
42.64

Resultat Totalt - Med poang och mellantider
510

Gren 24, 50m Ryggsim Herr Masters, Finaler

Plac.

Namn
Forening

Jon Lundqyvist
Upsala Simsdllskap
Nils Schonberg

Borlange Simsallskap

Peter Ekman
Harnas Skutskar
Simsallskap
Harald Kruger
Taby Sim

Tomas Jansson
Upsala Simsallskap
Stefan Nilsson

Soderhamns Simsallskap

Fédd
Anmtid

1971
31.56

1989
30.93

1979

33.20
1967
1967

33.12

1968
38.54

Podang FINA
Code

554

396

466

496

447

290

Gren 27, 400m Frisim Damer, Finaler

Plac.

Namn
Forening

Carina Andersson

Upsala Simsallskap

Margareta Rainer
Gavle Simsallskap

Fodd
Anmtid

1975
5:30.52

1949
5:26.75

Podng FINA 100m 200m 300m
Code

468 1:19.62 2:45.69 4:12.25

796 1:31.28 3:06.90 4:43.51

Gren 33, 50m Frisim Dam Masters, Finaler

Plac.

Namn
Forening

Matilda Ahlstrom
Bollnds Simsallskap

Carina Andersson

Upsala Simsallskap
Sara Horn

Harnas Skutskar
Simsallskap
Margareta Rainer
Gavle Simsallskap

Fodd
Anmtid

1991
26.47

1975
31.63

1979

35.61

1949
31.92

Poang FINA
Code

740
521

440

787

Gren 34, 50m Frisim Herr Masters, Finaler

Plac.

8

9
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Namn
Forening

Oskar Magnusson

Bollnds Simsallskap
Nils Schonberg

Borldnge Simsallskap

Peter Ekman
Harnas Skutskar
Simsallskap
Harald Kruger
Taby Sim

Jon Lundgqyvist
Upsala Simsallskap
Tomas Jansson
Upsala Simsallskap
Jesper Olsson
Upsala Simséllskap
Stefan Nilsson

Soderhamns Simsallskap

Magnus Eriksson

Fodd
Anmtid

1994

1989
25.59
1979

25.72
1967

1971
26.21
1967
26.85
1975
28.92
1968
30.09
1966

Poiang FINA
Code

675

546

634

681
638
582
432
438

287

46.93

Tid Status

32.38

32.48

32.92

33.70
34.89

40.28

Tid Status

5:36.92

6:18.04

Tid

28.10
32.32

34.21

35.07

Tid

24.35

26.40

26.47

26.57
27.05
27.99
30.08
30.77

35.43

NR

Status

Status
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http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jon&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Sch%C3%B6nberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peter&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harald&Swimmer%5Blast_name%5D=Kruger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tomas&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stefan&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85hlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Horn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Sch%C3%B6nberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peter&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harald&Swimmer%5Blast_name%5D=Kruger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jon&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tomas&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stefan&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Magnus&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

2019-01-07 Resultat Totalt - Med poang och mellantider

Harnas Skutskar

Simsallskap

10 Mikael Nilsson 1977 238 36.66
H.arnﬁs Skutskar 37.72
Simsallskap

Gren 39, 50m Fjarilsim Dam Masters, Finaler

Plac. Namn Fodd Poang FINA Tid Status
Forening Anmtid Code

1 Sara Horn 1979 484 35.89
H_arngs Skutskar 37.06
Simsallskap

2 Carina Andersson 1975 446 36.87
Upsala Simsallskap 37.19

3 Margareta Rainer 1949 378 48.56
Gavle Simsallskap 41.53

Gren 40, 50m Fjarilsim Herr Master, Finaler

Plac. Namn Fodd Podng FINA Tid Status
Forening Anmtid Code

1 Oskar Magnusson 1994 636 27.12
Bollnas Simsallskap

2 Jon Lundqvist 1971 560 29.57
Upsala Simsallskap 29.05

3 Peter Ekman 1979 540 29.64
H_arnz_a_s Skutskar 29.60
Simsallskap

4 Nils Schonberg 1989 457 29.67
Borldnge Simsallskap 28.71

5 Harald Kruger 1967 561 30.89
Taby Sim

6 Tomas Jansson 1967 515 31.78
Upsala Simsallskap 30.45

7 Jesper Olsson 1975 405 32.61
Upsala Simsdllskap 32.44

8 Stefan Nilsson 1968 287 38.63

Sdéderhamns Simsallskap 36.53

Gren 43, 100m Frisim Damer, Finaler

Plac. Namn Fodd Podng FINA 50m Tid Status
Forening Anmtid Code
1 Margareta Rainer 1949 786 37.43 1:18.62 SR

Gavle Simsallskap

Gren 49, 100m Medley Damer Masters, Finaler

Plac. Namn Fodd Podang FINA 50m Tid Status
Forening Anmtid Code

1 Matilda Ahistrém 1991 553 35.27 1:15.85
Bollnds Simsallskap

2 Carina Andersson 1975 493 37.34 1:21.24
Upsala Simsdllskap

3 Sara Horn 1979 403 41.01 1:26.87
Harnas Skutskar
Simsallskap

4 Margareta Rainer 1949 647 48.03 1:36.23

Gavle Simsallskap
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http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Horn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jon&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peter&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Sch%C3%B6nberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harald&Swimmer%5Blast_name%5D=Kruger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tomas&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stefan&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85hlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Horn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Margareta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rainer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

2019-01-07 Resultat Totalt - Med poang och mellantider
Gren 50, 100m Medley Herrar Master, Finaler

Plac. Namn Fodd Podng FINA 50m Tid Status
Forening Anmtid Code

1 Jon Lundqyvist 1971 669 30.90 1:05.92
Upsala Simsallskap

2 Nils Schénberg 1989 526 31.60 1:05.98
Borlange Simsallskap

3 Peter Ekman 1979 601 31.92 1:07.60
Harnds Skutskar
Simsallskap

4 Harald Kruger 1967 594 33.28 1:08.60
Taby Sim

5 Tomas Jansson 1967 530 32.53 1:11.26

Upsala Simsallskap

6 Jesper Olsson 1975 334 37.78 1:22.,23
Upsala Simsallskap

Skapad av WinGrodan 1.26.08 Utskriftsdatum 07 januari 2019
Licensierad till: Sodertalje Simsallskap Utskriftstid 12:00
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http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jon&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Sch%C3%B6nberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Peter&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harald&Swimmer%5Blast_name%5D=Kruger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tomas&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.octoopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

